10 nporpamme acnupasTyphl: 5.1.2. [ly6nuuno-npasosele (rocy JapCTBEHHO-NPABOBLIE) HAYKH

Pacnucanue peanysyercs ¢ NpUMEHEHMEM THCTAHIMOHHEIX 00pasoBaTenbHbIX TexHomorui (JIOT)

PACIOIMCAHMUE
yueOHbIX 3auATHI s o0yyarommuxest 1 Kypea 0uHoil Gopmbl 06yseHHs

HHucTuTyTa «Acnupantypa H JIOKTOpaHTypay

1 cemectpa 2025-2026 yueOHoro rona
c 01 oxtabps 2025 1. no 16 nexabps 2025 r.

Hucuunnuna

Ne rpynnst

Jara

Bpems

Bux sanatuit

@©.H.0. npenopasarens

[ybnuiHO-npaBoBLIC
(rocymapcreeHHO-
TIPABOBBIE) HAYKU

ACII25-5.1.2.

01 oxrs0ps (cpena)
02 okTa0ps (yeTBepr)
08 oxTabps (cpena)
14 oxTa0psa (BTOPHHK)
12 HoA0ps (cpena)
18 HOsOps (BTOPHUK)
25 Hos10pst (BTOPHUK)

17.00-18.20
20.10-21.30
17.00-18.20
20.10-21.30
20.10-21.30
18.30-19.50
18.30-19.50

JEKITAS
JIEKLIHS
JIEKIIMS
JIEKLIMS
JIEKLIMsS
JIEKIMS
JIEK LM

3aB. Kap. 3ybaper C.M,
npod. Komapora B.B.
3aB. kad. 3ybaper C.M.
npoc. Komapora B.B.
3ag. Kad. [Ty3sipesckuii C.A.
3aB. kad. 'payera E.1O.
saB. kad. ['pauepa E.10.

ACII25-5.1.2-1

15 oxtabps (cpeia)
2] oxTAbpa (BTOpHUK)
22 okTsabps (cpena)
28 okTADGpPA (BTOPHHK)
29 oxTabps (cpena)
11 HOAOPSs (BTOPHUK)
05 Hoa0ps (cpena)
02 nexabps (BTOpHUK)
09 nexadps (BTOPHHK)
16 mexabps (BTOPHHK)

17.00-18.20
18.30-19.50
17.00-18.20
18.30-19.50
17.00-18.20
18.30-19.50
17.00-18.20
18.30-19.50
18.30-19.50
18.30-19.50

TIPAKTHUYECKOE 3aHATHE
TIPAKTHYCCKOE 3aHATHE
TIPAKTUICCKOC 3aHsATHE
TMPaKTUICCKOC 3aHATHE
NPaKTHICCKOEC 3aHATHE
NPaKTHICCKOE 3aHATHC
NpaKTHYECKOC 3aHATHE
TIPAKTHYECKOC 3aHATHE
TIPaKTHYECKOC 3aHATHE
TIIPaKTHYCCKOC 3aHATHE

3aB. kad. 3ybapes C.M,
npod. Komapora B.B.
3aB. kad. 3ydapes C.M.
npod. Komaposa B.B.
3aB. xa. 3ybaper C.M.
npod. Komapora B.B.
npod. Komaposa B.B.
3aB. xap. ['pauesa E.10,
3aB. kad. ['pauesa E.10,
3aB. kad. ["pauesa E IO,

ACII25-5.1.2-2

15 oxta6ps (cpena)
21 oxTs6ps (RTOPHEK)
22 oxrabpsa (cpena)
28 oxTa0p4 (BTOPHHK)
29 okTa0ps (cpena)
11 HOAOpPA (BTOPHHUK)
05 Hos0p# (cpena)
02 mexabpst (BTOPHUK)
09 mexabps (BTOPHUK)
16 nexadpsi (BTOPHUK)

18.30-19.50
20.10-21.30
18.30-19.50
20.10-21.30
18.30-19.50
20.10-21.30
18.30-19.50
20.10-21.30
20.10-21.30
20.10-21.30

IPAaKTHHECKOE 3aHsATHE
IPAKTHYECKOE 3aHATHE
NPAKTHYECKOE 3aHATHE
MPaKTHICCKOE 3aHATHE
NPAKTHISCKOE 3aHATHS
TIPAKTHYCCKOE 3aHATHE
NPAKTHIECKOE 3AHITHE
NPAKTHYECKOE 3aHATHE
TPAKTHYECKOE 3aHATHE
NPaKTHYECKOE 3aHATHE

3aB. ka. Jybapes C.M.
npod. Komaposa B.B.
zaB. kag, 3ybapes C.M.
npod. Komapora B.B
3aB. xad. 3ybapes C.M.
npo®. Komaposa B.B.
npod. Komapora B.B.
3aB. kad. ['pauesa E.1O.
3aB. kad. ['pauesa E.10.
3aB. xa. ['pauesa E.IO.




